
経営者のための
親族外承継セミナー

☑後継者が決まっていない
☑親族内承継以外の選択肢も知っておきたい

2021年

日 時 3月9日 14:00-15:30
会場：豊橋市役所 東館8階 ［東81会議室］ ※オンライン参加も可

火

内 容
 多くの事業者が抱える承継の課題とは
 従業員承継を成功させるためのポイント
 第三者承継のメリット・進め方

３月２日（火）までに下記どちらかの方法によりお申込みください。
 裏面の申込書をＦＡＸ送信
 ＷＥＢから必要事項を入力し申込み

申込方法

中小事業者向け

まずは知ることが承継に向けての第１歩！
何からはじめたらよいか分からない方もお気軽にご参加ください。

講師 ： 清水 至亮（しみず よしあき） 氏
静岡県事業引継ぎ支援センター 統括責任者

地方銀行において、法人営業支援の責任者として事業承継、Ｍ＆Ａｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ
業務を経験。銀行退職後、2012年1月より本業務に従事。中小企業診断士。

聴講無料 会場定員30名（申込順）

主催：豊橋市 共催：豊橋商工会議所、豊橋信用金庫



新型コロナウイルス感染症対策にご協力ください

■ ３/９（火） 「経営者のための親族外承継セミナー」 申込書 ■

参加者名 役職

参加者名 役職

※ＦＡＸ送信またはＷＥＢ申込をもって申込完了とし、定員に達していない限り、主催者から連絡はいたしません。
※定員に達し次第、申込みを締め切ります。
※オンライン参加の方には、後日、オンライン視聴方法などについてメールにてお知らせします。
※ご記入いただいた情報はセミナー参加者名簿作成、実態分析等にのみ利用いたします。

【お問合せ先】 豊橋市役所商工業振興課 事業サポートグループ
☎：0532-51-2431 ＦＡＸ：0532-55-9090

参加方法 会場参加 ・ オンライン参加

ＦＡＸ：0532（55）9090ご記入いただき、このままＦＡＸしてください。
【申込期限】 3/2（火）

１） マスクを着用し、ご参加ください。
・職員及び講師もマスクやフェイスシールドなどを着用して運営を
いたします。

２） 当日、体調がすぐれない方は受講をご遠慮ください。

３） 入口にて検温と手指の消毒を行いますのでご協力ください。
・検温時に３７．５度以上ある方は、誠に申し訳ございませんが、
ご参加をお断りさせていただきます。

４） 会場受講は１事業者２名までとさせていただきます。

５） 参加者を会場定員の１／２程度に制限し、席の間隔をできるだけ
空けて受講できる体制にします。

６） 随時換気を行いますので、暖かい服装でお越しください。

安心してセミナーにご参加いただくため、何卒ご理解を賜りますようお願
い申し上げます

（定員30名）

どちらかに○をつけてください。

（Ｚｏｏｍ利用）

WEBからも
申込みできます


